                                                                                                                                                                        Приложение 

                                                                 к постановлению администрации 
                                                                 Находкинского городского  округа



ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в схему размещения нестационарных торговых объектов
 на территории Находкинского городского округа, 
утвержденную постановлением администрации 
Находкинского городского округа 
от 23.10.2015 № 1440

1. Позицию 136 изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Место размещения нестационарного торгового объекта (далее - НТО) (адресные ориентиры)
	Вид НТО
	Периоды размещения
НТО (для сезонного
н (временного
) размещения)
	Специализация НТО
	Площадь
НТО            (кв. м)
	Площадь
земельного
участка для размещения
 НТО                        (кв. м)
	Информация
о свободных и занятых местах размещения
НТО (в примечании)

	Сведения о хозяйствующих субъектах: наименование юридического лица и ИНН; Ф.И.О. индивидуального предпринимателя и ИНН (за исключением НТО, осуществляющих сезонные работы)
	Координаты характерных точек границ земельного
участка, занятого
НТО в местной
системе координат
МСК-25

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	136
	Остановка «Площадь Совершеннолетия», четная (Приложение № 1)
	Киоск (в остановочном комплексе)
	постоянно
	Смешанные товары
	7,00
	7,00
	свободно
	
	X1 26664,17 Y1 31993,75;               X2 26665,75 Y2 31993,74;  X3 26665,77 Y3 31997,26;  X4 26664,19 Y4 31997,26;  X5 26663,66 Y5 31996,75;  X6 26663,62 Y6 31994,19;  X7 26664,17 Y7 31993,75.
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2. Позицию 318 изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	318
	в 50 м на северо-запад от дома по ул. Советская,5а (Приложение № 2)
	павильон
	постоянно
	Продовольственные товары
	32,00
	32,00
	свободно
	
	X1 327198.81 Y1 2231406.78;
X2 327191.20 Y2 2231403.00;
X3 327191.20 Y3 2231398.73; 
X4 327198.77 Y4 2231398.78.




3. Позицию 455 изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	455
	в 15 м на запад от дома по ул. Свердлова,45 (Приложение № 3)
	павильон
	постоянно
	Продовольственные товары
	32,00
	32,00
	свободно
	
	X1 330269.25 Y1 2237868.94;
X2 330276.84 Y2 2237868.83;
X3 330276.84 Y3 2237873.13; 
X4 330269.30 Y4 2237873.21.




4. Позицию 456 изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	456
	в 15 м на север от дома по ул. Фрунзе,23 (Приложение № 4)
	павильон
	постоянно
	Продовольственные товары
	32,00
	32,00
	свободно
	
	X1 330121.01 Y1 2238274.13;
X2 330121.04 Y2 2238269.90;
X3 330128.63 Y3 2238269.84; 
X4 330128.58 Y4 2238274.15.




5. Позицию 514 изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	514
	остановка «Интернат»,                ул. Владивостокская (Приложение № 5)
	павильон (в остановочном комплексе)
	постоянно
	Продовольственные товары
	30,00
	30,00
	свободно
	
	Х1 25861.17, У1 29677.35; Х2 25865.10,  У2 29678.10;                     Х3 25864.73, У3 29680.05;  Х4 25865.78, У4 29680.25;                    Х5 25865.01, У5 29684.24;  Х6 25860.06, У6 29683.22.




6. Позицию 582 изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	582
	ул. Лигова,1 (Приложение № 6)
	павильон
	постоянно
	Продовольственные товары
	27,00
	27,00
	занято
	ИП Подольный Алексей Валериевич
ИНН 250813959739

	X1 32724.69 Y1 15435.73;
X2 32721.57 Y2 15435.19;
X3 32719.96 Y3 15444.28; 
X4 32723.12 Y4 15444.86.










